东南大学工会委员会文件
东大工会〔2012〕8号

[image: image1]
关于在全校教职工中推广学习“第九套广播体操”的通知
各部门工会：

    为认真贯彻落实国务院颁布的《全民健身条例》和《全民健身计划（2011-2015年）》，切实推进我校群众性体育健身活动的开展，更好地促进我校广大教职员工健康水平的提升，营造崇尚健身的良好校园氛围，校工会研究决定，以部门工会为单位，推广普及学习“第九套广播体操”。现将有关事项通知如下：

1、各部门工会做好推广、普及第九套广播体操健身运动的宣传工作。

2、各部门工会结合本单位工作实际，组织安排教职工参加学习培训

3、学校工会将安排组织第九套广播体操的培训学习（时间另行通知），并通过学习在全校教职工中推广和普及广播体操。

4、校工会为各部门工会配发第九套广播体操光盘资料一份，用于培训和自行学习，即日起可到校工会领取。

5、根据第九套广播体操开展普及的进度情况，在适当的时候举办全校教职工第九套广播体操的比赛活动。

东南大学工会委员会

2012年5月16日
主题词： 教职工   推广学习  “第九套广播体操”  通知
抄报：

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委
东南大学工会               2012年5月16日印发